

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000075752800 032	50161800- Productos de confitería	1	MINI PAYASO	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102551 122	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	YAKULT BEBI	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.40	\$37.40	
			Base: 37.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750151848 530	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	JAMON PAVO	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.90	\$27.90	
			Base: 27.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104004 777	50192702- Comidas combinadas congeladas	1	GUTEN DESHEB	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
			Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000075752800 316	50192100- Botanas	1	CHIPOTLES 80	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	6	BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.60	\$9.60	
			Base: 9.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750619250 756	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	VITALOE MB	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$23.00	
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591 243	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPMAN125G	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.15	\$5.15	
			Base: 5.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591 241	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPDZN125G	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.15	\$5.15	
			Base: 5.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591 247	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	ALPZARZ125G	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.15	\$5.15	
			Base: 5.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: El documento fiscal sustituye a: IBABK240724 - UUID 529411c2-6edd-4f00-9620-b4baa9a36fd8

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS TRES PESOS 85/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$203.85
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$203.85

CADENA ORIGINAL
1.1 4C923254-E3BB-4140-B6DE-2E35754EC54F 2022-05-10T08:58:39 SST060807KU0 MPKf/c4JD2Nz029Fvh8fbEu5jvX79j9BnHPStK4fQruC4Qa4Xci1cIAh6YsdHnMjuPmdCRF8C4xg4uNHQ2H4uHsYlY0Cfv9okYN0TRrFdMnla06FUB/+K+qr81dVFTeVGOK12P3Jn3CGdCUe/ABTQXFdZPpd+BMvxXZ5AlpM0VB3mJzPqsmYAcuSaTrONVixh5b9+MSS8u5aCbU5ErvsUDUA1bW/vhF+ChhKIdSHSskv8m6qhsVBlkCF2UzOFtRVpiYmXvQmmb53YjQKxVJ0LN7BjMAJ1C+YWFODCprEVI/fqXn/ZnCjjyajDiZjPEawhSGuNSmAWOLj+KxchaZwWAw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MPKf/c4JD2Nz029Fvh8fbEu5jvX79j9BnHPStK4fQruC4Qa4Xci1cIAh6YsdHnMjuPmdCRF8C4xg4uNHQ2H4uHsYlY0Cfv9okYN0TRrFdMnla06FUB/+K+qr81dVFTeVGOK12P3Jn3CGdCUe/ABTQXFdZPpd+BMvxXZ5AlpM0VB3mJzPqsmYAcuSaTrONVixh5b9+MSS8u5aCbU5ErvsUDUA1bW/vhF+ChhKIdSHSskv8m6qhsVBlkCF2UzOFtRVpiYmXvQmmb53YjQKxVJ0LN7BjMAJ1C+YWFODCprEVI/fqXn/ZnCjjyajDiZjPEawhSGuNSmAWOLj+KxchaZwWAw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
EbKiSgeYNs7Dr+wSwZofq4sDpoPTC5vsGCz19VOpilttpeUZ9msFMFzR9xYVX36A3nercLsIEnuzadpmZ0E2xNWNbtdQU7g4kq3WdzFFftpCX3jYL+ywvOesaigtz6nqUj5BC4a7lI2MNw84XZJz/0mYuQV6+d+uSK2GUtQqFCleJvE0PNL0I2yV2wsoBrsqdNmMWId1Av9dhxvNYFTbR46zuTQAODX+CEiVDSIY+r5V0DOtMNPqYSFoVHXoPpug4azSGyN+iUzVPGZzE+m+woX57SzbQBY5oUXugWp1O8lmhwW1aYfJY47kZoyYDg2pnus7Ck7tsre3dEsqldPGg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 10 de Mayo del 2022 08:57:38	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	10 de Mayo del 2022 08:58:39	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		